

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 19.02.2025 r.

Sprawa ZP/06/2025

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na „*Kompleksowe świadczenie usług ochroniarskich, całodobową gotowość do interwencji w przypadkach nadzwyczajnych, ochronę fizyczną pracowników, pacjentów, obiektu i mienia WSZ w Ostrowcu Świętokrzyskim*” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2025/BZP 00103469 z dnia 13.02.2025 r.

Zamawiający: Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim dokonuje sprostowania odpowiedzi udzielonych w dniu 18.02.2025 roku.

W pytaniu nr 2 Zamawiający udzielił odpowiedzi:

„2. Czy Zamawiający wymaga własnej grupy interwencyjnej dwuosobowej złożonej z kwalifikowanych pracowników ochrony?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 1 osobę w „grupie interwencyjnej”. ”

Poprawione zostaje na:

„2. Czy Zamawiający wymaga własnej grupy interwencyjnej dwuosobowej złożonej z kwalifikowanych pracowników ochrony?

Odpowiedź: Tak.”

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
w OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM
ZASTĘPCA DYREKTORA ds. LECZNICTWA
LEK. BOŻENA KUBICKA

Dot- Kubańska